ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО

РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

   Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

______________                                                                                                 № _____________

Об образовании избирательных участков,

участков референдума в границах

Калининского района Санкт-Петербурга

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3.22 Положения

об администрации района Санкт-Петербурга, утвержденного постановлением

Правительства Санкт-Петербурга от 19.12.2017 № 1098 «Об администрациях районов

Санкт-Петербурга», постановлением Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 28.06.2016 № 152-3 «Об установлении единой нумерации избирательных участков

на территории Санкт-Петербурга» и решением Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 27.02.2020 № 172-6 «Об утверждении перечня территориальных

избирательных комиссий в Санкт-Петербурге»:

1. Образовать по согласованию с территориальными избирательными комиссиями

№ 11, № 17, № 37, № 38, № 39 и № 40 в границах Калининского района Санкт-Петербурга

избирательные участки, участки референдума для проведения голосования и подсчета

голосов избирателей, участников референдума на всех видах выборов, местных

референдумах, проводимых на территории Санкт-Петербурга, а также референдуме

Санкт-Петербурга согласно приложению.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации от 16.01.2013 № 74-р

«Об образовании избирательных участков, участков референдума в границах

Калининского района Санкт-Петербурга».

3. Контроль за выполнением распоряжения остается за главой администрации.

Глава                                                                        В.А.Пониделко

Денисов М.В.

576 99 38

ПРОЕКТ

Приложение

к распоряжению администрации

от ________________ №_________

Перечень

избирательных участков, образованных в границах Калининского района

Санкт-Петербурга, для проведения голосования и подсчета голосов избирателей,

участников референдума на всех видах выборов, местных референдумах,

проводимых на территории Санкт-Петербурга, а также референдуме

Санкт-Петербурга

…

Территориальная избирательная комиссия № 39

Внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга

муниципальный округ Пискаревка

Номер

избирательного

участка

Улица Номер(а) домов

532

Карпинского улица

дом 21, литера А

дом 23, корпус 3, литера А

дом 29, литера А

дом 31, корпус 3, литера А

Руставели улица

дом 20, литера А

дом 22, корпус 1, литера А

дом 22, корпус 3, литера А

дом 24, литера А

дом 28, литера А

дом 30, литера А

дом 32, литера А

533

Меншиковский проспект

дом 1, литера А

дом 5, корпус 1, литера А

дом 5, корпус 3, литера А

Непокоренных проспект

дом 64, литера А

дом 66, литера А

дом 68, литера А

дом 74, литера А

Печорская улица дом 10, литера А

Пискаревский проспект дом 52, литера А

534

Меншиковский проспект

дом 13, корпус 1, литера А

дом 13, корпус 3, литера А

дом 15, корпус 1, литера А

дом 15, корпус 2, литера А

дом 17, литера А

Пискаревский проспект

дом 56, корпус 1, литера А

дом 56, корпус 3, литера А

дом 58, корпус 1, литера А

дом 58, корпус 2, литера А

Руставели улица дом 2, литера А

ПРОЕКТ
дом 2, корпус 1, литера А

дом 2, корпус 2, литера А

535

Верности улица

дом 44, корпус 1, литера А

дом 44, корпус 3, литера А

дом 46, корпус 1, литера А

дом 48, литера А

дом 50, литера А

дом 52, литера А

дом 54, литера А

Меншиковский проспект дом 19, литера А

Руставели улица

дом 4, литера А

дом 6, литера А

дом 8, литера А

дом 10, литера А

дом 14, литера А

дом 18, литера А

536

Верности улица
дом 42, литера А

дом 46, корпус 2, литера А

Науки проспект

дом 71, корпус 3, литера А

дом 73, корпус 1, литера А

дом 73, корпус 2, литера А

дом 75, корпус 2, литера А

дом 77, корпус 2, литера А

дом 79, корпус 1, литера А

дом 79, корпус 2, литера А

дом 79, корпус 3, литера А

Руставели улица дом 16, литера А

537

Верности улица

дом 34, литера А

дом 36, литера А

дом 38, корпус 1, литера А

дом 38, корпус 3, литера А

дом 40, литера А

Карпинского улица

дом 9, корпус 1, литера А

дом 9, корпус 2, литера А

дом 9, корпус 3, литера А

дом 11, корпус 1, литера А

дом 13, литера А

дом 15, литера А

Науки проспект дом 69, литера А

538

Карпинского улица

дом 31, корпус 1, литера А

дом 31, корпус 2, литера А

дом 33, корпус 1, литера А

Руставели улица
дом 34, корпус 1, литера А

дом 37, литера А

539 Карпинского улица

дом 23, корпус 1, литера А

дом 23, корпус 2, литера А

дом 25, литера А

дом 27, корпус 2, литера А

ПРОЕКТ
Науки проспект дом 44, литера А

540 Кондратьевский проспект

дом 62, корпус 1, литера А

дом 62, корпус 2, литера А

дом 62, корпус 3, литера А

дом 64, корпус 1, литера А

дом 64, корпус 2, литера А

дом 64, корпус 4, литера А

дом 66, корпус 1, литера А

дом 89, литера А

541

Бестужевская улица

дом 18, литера А

дом 20, корпус 1, литера А

дом 20, корпус 2, литера А

дом 22, литера А

дом 22, корпус 2, литера А

дом 26, литера А

Замшина улица дом 66, литера А

Кондратьевский проспект дом 70, корпус 1, литера А

Мечникова проспект
дом 14, литера А

дом 18, литера А

Сибирская улица

дом 3, литера А

дом 9, литера А

дом 16, литера А

542

Бестужевская улица

дом 30, литера А

дом 34, литера А

дом 36, литера А

Замшина улица

дом 35, литера А

дом 37, литера А

дом 39, корпус 1, литера А

дом 39, корпус 2, литера А

дом 68, литера А

дом 70, литера А

дом 72, литера А

дом 74, литера А

Мечникова проспект

дом 8, корпус 1, литера А

дом 8, корпус 2, литера А

дом 10, литера А

543
Мечникова проспект

дом 3, литера А

дом 3, корпус 1, литера А

дом 3, корпус 2, литера А

дом 5, корпус 2, литера А

дом 7, литера А

дом 9, литера А

дом 11, литера А

дом 21, литера А

Пискаревский проспект дом 38/1, литера А

544 Брюсовская улица

дом 3, литера А

дом 4, литера А

дом 5, литера А

ПРОЕКТ
дом 5, корпус 2, литера А

дом 6, литера А

дом 6, корпус 3, литера А

дом 7, литера А

дом 8, литера А

дом 9, литера А

дом 11, литера А

Пискаревка станция

дом 2, литера А

дом 4, литера Б

дом 6, литера В

Пискаревский проспект
дом 40, литера А

дом 40, корпус 2, литера А

545

Бестужевская улица дом 6, корпус 2, литера А

Брюсовская улица

дом 11, корпус 2, литера А

дом 12, литера А

дом 14, литера А

дом 16, литера А

дом 20, литера А

дом 22, литера А

дом 24, литера А

дом 26, литера А

Мечникова проспект дом 17, литера А

546

Меншиковский проспект

дом 3, литера А

дом 5, корпус 2, литера А

дом 8, литера А

Непокоренных проспект дом 49, корпус 2, литера А

Пискаревский проспект

дом 46, корпус 2, литера А

дом 48, литера А

дом 48, корпус 1, литера А

дом 50, литера А

дом 50, корпус 2, литера А

дом 50, корпус 3, литера А

547

Кондратьевский проспект

дом 62, корпус 6, литера А

дом 62, корпус 7, литера А

дом 64, корпус 8, литера А

дом 64, корпус 9, литера А

Лабораторный проспект

дом 25, литера А

дом 27, литера А

дом 29, литера А

548 Маршала Блюхера проспект

дом 8, корпус 1, литера ВЖ

дом 12, литера АБ

дом 12, литера АВ

дом 12, литера АГ

дом 12, литера АД

дом 12, литера АЗ

дом 12, литера АИ

дом 12, литера АП

дом 12, литера В

дом 12, литера ВО

дом 12, литера ВП

дом 12, литера ГН

ПРОЕКТ
дом 12, литера С

дом 12, литера Ш

дом 12, литера Щ

дом 12, литера Э

дом 12, литера Ю

дом 12, литера Я

дом 12, корпус 1, литера ВН

дом 12, корпус 2, литера АО

дом 12, корпус 3, литера ВМ

дом 12, корпус 4, литера АН

дом 12, корпус 5, литера ВЛ

дом 12, корпус 6, литера АМ

дом 14, литера А

572
Кушелевская дорога

дом 1, корпус 2, строение 1

дом 3, корпус 1, литера А

дом 3, корпус 2, литера А

дом 3, корпус 3, литера А

дом 3, корпус 4, литера А

дом 3, корпус 6, литера А

дом 3, корпус 7, литера А

дом 3, корпус 8, литера А

дом 3, корпус 10, строение 1

дом 3, корпус 11, строение 1

дом 3, корпус 12, строение 1

дом 3, корпус 13, строение 1

Маршала Блюхера проспект дом 6, корпус 2, строение 1

574

Кушелевская дорога

дом 6, корпус 1, строение 1

дом 7, корпус 1, строение 1

дом 7, корпус 3, литера А

дом 7, корпус 4, литера А

дом 7, корпус 5, литера А

дом 7, корпус 6, литера А

Политехническая улица
дом 1

дом 1, корпус 3, литера Б

575

Бестужевская улица

дом 7, корпус 1, строение 1

дом 7, корпус 2, строение 1

дом 7, корпус 3, строение 1

дом 7, корпус 4, строение 1

Лабораторный проспект

дом 16, литера А

дом 18, корпус 1, литера А

дом 20, корпус 3, литера А

2311

Богословская улица

дом 4, корпус 1, строение 1

дом 4, корпус 2, строение 1

дом 4, корпус 3, строение 1

дом 4, корпус 4, строение 1

дом 6, корпус 2, строение 1

дом 6, корпус 3, строение 1

Кушелевская дорога

дом 5, корпус 2, литера А

дом 5, корпус 3, литера А

дом 5, корпус 4, литера А

дом 5, корпус 5, литера А

ПРОЕКТ
дом 5, корпус 8, строение 1

2312 Кондратьевский проспект дом 68, корпус 4, строение 1

…

К перечню избирательных участков, образованных в границах Калининского района

Санкт-Петербурга, для проведения голосования и подсчета голосов избирателей,

участников референдума на всех видах выборов, местных референдумах, проводимых

на территории Санкт-Петербурга, а также референдуме Санкт-Петербурга, прилагаются

графические изображения границ избирательных участков на территориях

внутригородских муниципальных образований, расположенных в границах Калининского

района Санкт-Петербурга.